Uitslag 2e selectie pony's L2 dressuur te Gorredijk (19 juni 2022) met plaatsingspunten

Dit is nog GEEN einduitslag. De afvaardigingslijst wordt apart op onze site gepublicieerd.

Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang Cnr Ruiter

L2/cat. A/B
1 892699JG Nyke Sophie Genee
2 896760PV Imke Vaatstra

L2/cat. C
1 8431810B Aytra de Boer
2 936897FB Mirthe Brouwer

L2/cat. D/E
1 954056T) Britt de Jong
2 890817MH Alieke Hoekstra
3 920808MB Anna maaike Bergsma
4 905226GF Minke Frankena
5 924644GT Annemijn Tans
6 926252LR Bente Reitsma
7 905238BV Sofia Venema
8 917468ID Leonie Van Daatselaar
9 911183BT Danique van der Tempel
10 909486CR Demi Ringnalda
11 863379MD Femke Deen
12 936283CW Tess De Winter
13 922327RH Nienke van der Harst

Paard

Joep
Pebble

Oak Forest Felice
Fabel

Topsvoorter Monopoly
Mighty Real

Maranta

Goldwin's Hoeve's Viénna
Glamhorse Brenish Amora
Luciano

Bon Jovi

Isabel

Boris

Chica Bella

Mis' J-Lo

Carnabay Prince
Rosinante

Vereniging

Trynwalden, PC.
Hsf It Bytling, PC.

Gaasterland, PC. HSV.
Tally-ho, PC.

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Stuyvesantruiters, PC. De
Hjouwer (HSV.), PC. De
Welleruters (HSF), PC. De
Kwintoruiters, PC. De
Molenwieken, PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Drie Gemeenten, PC. De
Boarnruters, PC.

Lyts Bigjin, PC.
Skansruterkes, PC. De
Tjongerruiters, PC. De
Dunruters, PC. De

Cat.

L2
L2

L2
L2

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

tot.ptn
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30,00
15,00

30,00
15,00

30,00
27,69
25,39
23,08
20,77
18,46
16,15
13,85
11,54
9,23
6,92
4,62
0,00



